

PENDİK HALK EĞİTİM BİR BAŞKA

Pendik Halk Eğitim Merkezi Müdürü Turan Genç, Pendik yerel basınına bir kahvaltılı basın toplantısı düzenledi.

TOPLANTIYA Pendik Halk Eğitim Merkezi Müdürü Turan Genç ile birlikte yardımcıları ve Pendik yerel basın temsilcileri katıldılar. 6 ay önce göreve geldiği günden beri başta merkez kurum binası olmak üzere kurumun çehresini güzelleştiren Genç, bu süreç ile ilgili bilgileri basın mensuplarıyla paylaştı. Pendik halk eğitimin öğrenci sayısı ve verdiği kurslarla toplumun büyük bir kesimine her yaş ve her kesime hizmet veren bir kurum olduğunu söyledi. Kurumun ilçedeki belediyeyle, derneklerle, hastanelerle, cezaeviyle, okullarla ve benzeri bir çok kurum kuruluşla uyum içerisinde çalıştığını yerel basın aracılığıyla bu çalışmalarını halka duyurmak istediklerini söyledi.

GAZETECİLER SINIFLARI GEZDİ

Kahvaltılı sonrası gazetecilerin sorularını cevaplandıran kurum müdürü Turan Genç bina da yapılan fiziki değişiklikleri düzenlemeleri; kantin, kütüphane ve örnek bir iki sınıfı gezip, kurslar hakkında bilgiler verdi. Verimli geçen toplantı kurum ile gazeteciler arasında bir haber akışı sağlanması ve kurum faaliyetlerinin yerel halka duyurulması kararı ile noktalandı.



Toplantının ardından Pendik Halk Eğitim Merkezi Müdürü Turan Genç ve yerel basın toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

GİRİŞİMCİ GENÇLERE ÇALIŞMA OFİSİ HEDİYE



ÖDÜLLER 14-18 ve 18-24 yaş arası belirlenen iki kategori içinden; dereceye giren yarışmacılara 1 yıl boyunca Girişimcilik Ofisi'ni kullanma imkanı sunulacak, tablet hediye edilecek.

Mart ayının ilk haftası Girişimcilik Haftası olarak kutlanıyor. Sultanbeyli Belediyesi de gençler için girişimcilikle ilgili yeni bir projeyi hayata geçiriyor. Belediye, 14-24 yaş aralığındaki gençlere yönelik girişimcilik projeleri yarışması düzenliyor. Yarışmada belirlenen iki kategoride dereceye giren gençlere Girişimcilik Çalışma Ofisi tahsis edilecek.

SULTANBEYLİ Belediyesi gençleri desteklemeye devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde ilçede ikamet eden ve İstanbul'daki üniversitelerde eğitim gören gençlerin İstanbulkart abonman ücretlerini karşılayacağını açıklayan Sultanbeyli Belediyesi, şimdi de genç girişimcilerin fikirlerini hayata geçirebilmelerine imkân sağlıyor. Projeler Yarışıyor, Genç Girişimciler Kazanıyor adlı bir yarışma düzenleyen Sultanbeyli Belediyesi, yarışmanın ana konusunu "Sosyal İnovasyon" olarak belirledi.

BAŞVURU KOŞULLARI

Yarışmaya başvurular 3 Mart'ta başladı ve 19 Mayıs'ta sona erecek. 1 Temmuz 2022 ta-

rihinde sonuçların açıklanacağı yarışmaya katılımcılar bireysel ya da en fazla üç kişilik takım halinde katılabilecek. Proje başvuru ve proje dosyası www.projeleryarisiyor.com adresi üzerinden kabul edilecek. Birçok ödülün verileceği yarışmaya sosyal inovasyon alanında projesi bulunan 14-24 yaş arası gençler başvuru yapabilecek.

GENÇLERE TAM DESTEK

Gençlere inancının ve güveninin tam olduğunu belirten Belediye Başkan Hüseyin Keskin, "Gençliğimizin her zaman kendine güvenen, girişimci, üretken ve daha başarılı bireyler olmaları için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Öğrenmeye istekli, ara-

tran bir gençliğimiz var. Biz de Sultanbeyli Belediyesi olarak onları desteklemek, yeni fırsatlar sunmak için projeler geliştiriyoruz. Daha önce ilçemizde ikamet eden, İstanbul'da üniversite okuyan öğrencilerimize İstanbulkart aylık abonman ücreti desteği sağlamıştık. Burada özellikle velilerimizin üzerinden ciddi bir yük aldık. Şimdi de insanlığın yararına olacak projeler üreten gençlerimize imkân sağlıyoruz. Gençlerimize elimizden gelen tüm desteği sunmaya hazırız. Girişimcilik Ofisimizin kapılarını sonuna kadar açıyoruz." dedi.

28 NOKTADA İNTERNET HİZMETİ

PENDİK BELEDİYESİ
ÜCRETSİZ Wİ-Fİ NOKTALARI

PENDİK'İN

HER MAHALLESİ SOSYAL MEDYA

PENDİK Belediyesi vatandaşlara ücretsiz WIFI hizmeti başlattı. Pendik Millet Bahçesi, Gazipaşa Meydanı dahil kentin 28 noktasında verilen ücretsiz internetten yararlanmak için bir defalığına kayıt olmak yetiyor.

Ücretsiz internet hizmeti Velibaba'dan Batı Mahallesi'ne kentte bulunan belediye ait tüm kütüphane, sosyal tesisler ile Pendik İETT durakları, Çarşı Camii Meydanı, Pendik Millet Bahçesi ve Marmara Üni-

versitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Durakları'ndaveriliyor. Aylık 10 GB ile sınırlı hizmetten yararlanmak için cep telefonundan Pendik Belediyesi ağına bağlanarak bir kez kayıt olmak yetiyor.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN



EYUP GÜÇLÜ

PENDİK DOĞANSPOR KULUP YÖNETİCİSİ